
 

UCHWAŁA Nr V/27/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 7 marca 2007 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na sfinansowanie zadań inwestycyjnych 

zawartych w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2007 rok z możliwością zmiany zadań 

sfinansowanych kredytem w trakcie roku budżetowego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337)  

w związku z art. 82, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 

Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu przez Gminę Borne Sulinowo kredytu bankowego 

w wysokości 700.000 zł (siedemset tysięcy złotych) na sfinansowanie zadań inwestycyjnych 

zawartych w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2007 rok z możliwością zmiany zadań 

sfinansowanych kredytem w trakcie roku budżetowego. 

 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2010-2020 z dochodów własnych Gminy 

Borne Sulinowo.  

 

§ 3. 1. Bank kredytujący zostanie wybrany w trybie określonym w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. 

zm.) przy uwzględnieniu w umowie kredytowej karencji spłaty kredytu do 2010r. 

        2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do ustalenia treści  

i zawarcia umowy kredytowej z bankiem wybranym w sposób określony w pkt 1. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie: 

Kredyt bankowy będący przedmiotem uchwały ma być zaciągnięty na inwestycje, które ujęte 

są w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2007 rok w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. 

Wpływy z podstawowych dochodów gminy tj. min. z podatków, ze sprzedaży mienia, 

czynszów będą niewystarczające na sfinansowanie wszystkich zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych na 2007 rok.  

Biorąc powyższe okoliczności pod uwagę, konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską w 

Bornem Sulinowie, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych, uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Gminę kredytu bankowego w 

wysokości 700.000 zł na sfinansowanie zadań inwestycyjnych ujętych w Wieloletnim Planie 

Inwestycyjnym  

 


